
 
 
 
 
 
 

 
CLASSIFICAÇÃO FINAL - PROCESSO SELETIVO 01/2025 

Programa Emergencial de Auxílio Desemprego 
 

A Comissão de Processo Seletivo Simplificado do Município de Carapicuíba, 

nomeada através da Portaria nº. 538/2025, vem através deste, informar a RELAÇÃO 

DE CANDIDATOS INSCRITOS, DESCLASSIFICAÇÃO e a CLASSIFICAÇÃO FINAL, 

dos candidatos inscritos no Processo Seletivo n.º 01/2025, do Programa Emergencial 

de Auxílio Desemprego, conforme segue:   

 

BOLSISTA 40 HORAS - INSCRITOS  
INSC. NOME RG 

1 GILBERTO TOBIAS DA SILVA  181458688 

2 KESSIA CRISTINA CAMARA FERREIRA TEIXEIRA 229489977 

3 GILBERTO DA SILVA 204428786 

4 AILA MARIA DO NASCIMENTO 25939392814 

5 IVANILDA SANTOS MARINHO 424355474 

6 ANDREIA MACEDO DA SILVA TITO 32301379X 

7 ZILDA BATISTA DE FIGUEIREDO 300217675 

9 EDUARDO ALMEIDA DA SILVA 306749270 

10 ROSANGELA MATOS DOS SANTOS 985512482 

11 RENATA LOPES JEZLER 32401917845 

12 RAFAELA GONCALVES TIMOTEU 466398220 

13 PATRICIA PEDRO 433450769 

14 ELIANA LEITE PEREIRA SOUZA  197503524 

15 DIRLANGELA SANTOS DO NASCIMENTO 320821973 

16 SOLANGE LOPES XAVIER 342566027 

17 ODENICIO DE JESUS  145934974 

18 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO 364747079 

19 ARIANE THAMIRES DE ALCANTARA  412421902 

20 DRIELLY APARECIDA SILVA FERREIRA 448391417 

21 VANESSA DO NASCIMENTO GOMES 467313052 

22 RAQUEL SILVEIRA DA SILVA  277858793 

23 MARIA DA CRUZ ALVES NOGUEIRA 572317050 

24 MARLENE ROCHA AGAPITO DA COSTA 284108455 

25 CAMILA FRANCA MARTINS 466543128 

26 MARIA JOSE DA CONCEICAO 231433785 

27 TAIS PEREIRA DA SILVA 62669403379 

28 JANE LEITE DA SILVA 355105470 

29 VALMIR ARAUJO DE SOUSA 211087920 

30 DOMINGAS BATISTA DE FIGUEREDO 369114590 

31 RODRIGO APARECIDO DE BRITO VAZ 424591182 

32 CLEUZELI FATIMA DE ANDRADE 258696837 

33 ALBERT DA SILVA SANTOS 488320550 

34 DIANA VIEIRA RABELLO 280567856 



 
 
 
 
 
 

35 JOSE MANOEL LOPES 361720361 

36 ROSELI DOS SANTOS 270351899 

37 RISOMAR MARIA DA SILVA 24733179X 

38 GIOVANNI VICTOR FERNANDES DA SILVA 604475743 

39 BRUNO DANIEL BARBOZA DA SILVA 54872457X 

40 MARCIA GOMES DO NASCIMENTO 258695274 

41 CINTIA ANGELICA ARCENIO 305273310 

42 ADELSON MARINHO DO NASCIMENTO 214193159 

43 RAFAEL CLEIS DE ALMEIDA  420477123 

44 ADRIANO CARLOS AMERICO 218964857 

45 GLEUCIANA VIANA DE OLIVEIRA 432450233 

46 PAULO CESAR ANDRADE DOS SANTOS 227805240 

47 VITORIA CAROLINE NOBRE LAZARO 601905593 

48 DIANE ROSA DE OLIVEIRA 465805735 

49 CRISTIANE SILVA DOS SANTOS 29555258X 

50 ALESSANDRA DOS SANTOS DOMINGOS  413092239 

51 MARCELINO JOSE DA SILVA 1496999X 

52 ANA FABIA ANDRADE SOUZA 42651502X 

53 ELOISA BRANDAO DA SILVA SANTOS  228799892 

54 GIOVANA SOARES VENTURA  456541009 

55 MARCOS ANTONIO BETARELLO 291508601 

57 JOAO SILVA DOS SANTOS  153978247 

58 ADRIANA VERISSIMO DA SILVA 305453865 

59 DANIELA PEREIRA DE SOUZA 490651240 

60 SANDRA REGINA DE AGUIAR CARDOSO 244750324 

61 MARIA APARECIDA MEDEIROS ARAUJO 652031171 

62 GRACE KELLY DOS SANTOS 36327499813 

63 LIDIANE ALVES BARBOSA 394923583 

64 LILIA BUZO 285226137 

65 JOSE SEBASTIAO FERREIRA DE ANDRADE 228180867 

66 ANA MARIA FERMIANO SOARES 256424287 

67 MARIA DE FATIMA DIAS DE OLIVEIRA 187625165 

68 VALDIVINO DE MORAES MARTINS 191302788 

69 HELOISA GABRIELLA DA SILVA HABERMANN 448111317 

70 MARINES DE SOUZA CRUZ COSTA  180075652 

71 MARIA TAMIRES LUZ SANTOS 436537564 

72 JOSE PEREIRA DA SILVA 301608477 

73 LUCIANA SILVINO DA SILVA MORAIS 178802529 

74 MARIA NAZARÉ ALVES DE SOUSA NETA 621096817 

76 MARIA NAYARA FERREIRA DA SILVA 672094460 

77 NADJA OLIVEIRA SANTOS 301160788 

78 MARIA APARECIDA DA ROCHA ALMEIDA 174836363 

79 MARIA FERREIRA FARIAS MANHAES 168139534 

80 IRACI BARBOSA SILVA AZEVEDO 253332977 

81 CREONICE NERES DE SOUZA SILVA 529691280 

82 EMANUELLE MIRANDA ASSIS 389747312 

84 KARINA OVIDIA SANTOS DA SILVA 456272112 



 
 
 
 
 
 

85 FABIANA PEREIRA DOS SANTOS 374848014 

86 SANDRA REGINA CARDOSO ANTONIO 198448338 

88 ELSON RODRIGUES VILELA 225653060 

89 GILBERTO SALVIANO DE OLIVEIRA 267439027 

90 SOLEDADE SILVA DOS SANTOS 537414162 

91 ADRIANO ALEXANDRE DOS SANTOS 537609726 

92 ADRIANA DE OLIVEIRA LIMA 355745136 

93 GINETTE NAZARE G138803S 

94 IVONE AGOSTINHO DE OLIVEIRA 241881092 

95 CRISTIANE CELIA DE OLIVEIRA  325689465 

96 MARIA JIUVANA DE OLIVEIRA FERREIRA 355919977 

97 ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS FILHO 4249262537 

98 MARCOS JOSE DOS SANTOS  233547174 

99 MARIO PIRES DE MEDEIROS 103301598 

100 CLAUDINEI BATISTA NUNES 340153192 

101 CASSIO ANTONIO CAETANO 164591349 

102 JEANE CERQUEIRA SANTOS BARBOSA 859543900 

103 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA 441830079 

104 JOSE LUIS GONCALVES LIMA 200109777 

105 STEPHANY COGHI SOARES FARIA 388518029 

106 ALESSANDRA APARECIDA VIEIRA 431412765 

107 MARIA QUITERIA JUSTINO 585380454 

108 GABRIELY SILVA DOS SANTOS  571446279 

109 THAUANE APARECIDA DOS SANTOS MARRECA 502063269 

110 ANDREIA ALVES PAES 333747240 

111 IARA CORREIA 191695590 

112 MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS 177394274 

113 CIBELI MARTINS DA SILVA 281187824 

114 DELMA APARECIDA RODRIGUES SARAIVA 234552694 

115 CLAUDINEI MARCELINO PEREIRA 178815214 

116 CRISTIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 255439192 

117 JOSE XAVIER FILHO 103305099 

118 QUINTINO FERNANDES DE OLIVEIRA 278348531 

119 AIRTON ALVES DE SOUSA 279801488 

120 MARCIA DE SOUSA SILVA 236877173 

121 CATIA TAVARES CAMARA 42042605X 

122 NATALIA APARECIDA PINTO 452576702 

123 ALEXANDRE MENDES DOS SANTOS 487355180 

124 HELEN SILVA ARAUJO 353063940 

125 IVONETE NERI DE MIRANDA CONCEICAO 15326553X 

126 VALDINEI FRANCISCO DA SILVA 186435678 

127 PATRICIA DA SILVA SANTOS  392190400 

128 GERSON LUIS MARTINS 90602535 

129 MARILENE DE JESUS SAMPAIO BEGNOSSI 397998909 

130 TELMA DE FARIAS CHAGAS  265717036 

131 NEUMA MARREITO 563449883 

132 WASHINGTON LUIZ LOURENÇA 211742636 



 
 
 
 
 
 

134 VERA LUCIA DA SILVA 195231132 

135 MARCIA MARIA FUNCHAL 422109617 

136 DANIELA MARIA DE MORAIS 8504712303 

137 MAURICIO BARROS DJALMA 266610304 

138 IVAN RIBEIRO DA SILVA  480428402 

139 TEREZA LIMEIRA DOS SANTOS 344979404 

140 ANDRE FERNANDES DA SILVA 342749596 

141 CARLOS ALBERTO SANTOS DA LUZ  246610207 

142 PATRICIA LEITE DA SILVA 380716409 

143 ENILTON GUEDES DE OLIVEIRA 257647624 

144 MARIA JOSE NUNES DA SILVA 382212472 

145 ZELIA PEREIRA DOS SANTOS CAPELDI 55605488X 

146 PAULO SERGIO DE OLIVEIRA 22934124X 

147 ROSILENE DOS SANTOS CONCEICAO 464998104 

148 MICHELE DA SILVA VIEIRA 416805590 

149 CLOVES MARTINS DOS SANTOS 153973353 

150 ATAIDES MENDES DE SOUZA JUNIOR 241886673 

151 RENATA DE ASSIS CRUZ 475147388 

152 ANA PAULA DA SILVA 35973800X 

153 NATHALY JACIRA ALVES DIAS  55579572X 

154 ZILDA APARECIDA DE ALMEIDA RAUCCI 222455743 

155 GEOVANE MARTINS DA SILVA 669998746 

156 ROBERTO LANDIN 24644406X 

157 ROSANGELA APARECIDA TRINDADE MEDIROS DE ARAUJO 301160247 

158 GRAZIELLE FERNANDA VILLAR PARANHO 525910827 

159 TATIANA RAMOS BARRETO LIBANIO 35048157X 

160 COSME NASCIMENTO SILVA 16683757X 

161 LUIS CLAUDIO TEODORO 355923592 

162 SOLANGE DOS ANJOS SOUZA 184132137 

163 ANA PAULA DE OLIVEIRA LEITE DA SILVA 321352804 

164 VERONICA COSMO DOS SANTOS 268660967 

166 SANDRA PEREIRA DOS REIS SILVA 228799521 

168 SHEILA FERREIRA DA SILVA 42208582888 

169 ANTONIA MACEDO DE ALMEIDA 527748535 

170 JULIANA JANUARIA DA SILVA 493063390 

171 LUCAS CARRASCO ZICARDI 391674523 

172 ROSELI ANESTOR SILVA 16117694857 

173 JUCIARA MARQUES DOS REIS 575241974 

174 THAIS FOGACA CORREA 471884303 

175 NILZETE RIBEIRO SILVA 632068826 

176 MARCIA DOS REIS 342117221 

177 ELICLEIDE SOARES DINIZ CALDIN 5544139814 

178 LILIAN JAQUELINE DA SILVA XAVIER 412016540 

179 PALOMA VITORIA DA SILVA PRADO 394884334 

180 ANA CAROLINA GOMES DO AMPARO SANTOS  417964808 

181 ROSA MARIA RODRIGUES DOS SANTOS 37634113808 

182 ADRIANE DE OLIVEIRA APOLINARIO 453803033 



 
 
 
 
 
 

183 SIDNEI RODRIGUES DE OLIVEIRA 201532657 

184 VALDIR QUEIROZ MARRECA 269098057 

185 GISLAINE CRISTINA RIBEIRO 195229009 

186 RICARDO ORLANDA DUARTE BELARMINO 490814694 

187 ANA MARIA BATISTA MOTA 416769548 

188 RENATA DE OLIVEIRA 425284311 

189 JOSE BALASSONI 297412012 

190 APARECIDO ALVES FIGUEIREDO E SILVA 427696367 

191 MARIA CELMA DA SILVA FRANCA 507837101 

192 RICARDO BARRADA DA SILVA 273987148 

193 DANIEL DA SILVA BASILIO 341301425 

194 ROSELAINE CRISTINA CARVALHO VIEIRA 573625748 

195 ROSEMEIRE CARDOSO AMORIM 226124836 

196 MIRIAN CARDOSO DE SOUZA 309527272 

197 MARIA DJANIRA DA SILVA RAIMUNDO 609118808 

198 PLACIDA ALVES DE LIMA 379028219 

199 MATHEUS LUCAS MOTA RODRIGUES 565888717 

200 FLAVIA DOS SANTOS RIBEIRO 483651886 

201 TENES ROQUE DOS SANTOS 2755303774 

202 JOSE HENRIQUE RAYMUNDO 25468363828 

203 SANDRA REGINA D'AVELLA 198457947 

204 VERA LUCIA ALFREDO FERREIRA 254097844 

205 SELMA HELENA DE MENDOCA 22245734X 

206 SIMONE ELIAS PEREIRA 296225873 

207 JUSSARA CESAR DE SOUZA 417623306 

208 ANA CRISTINA DE LIMA CARVALHO  386524634 

209 FLAVIA REGINA DE MOURA 257345838 

210 FLAVIA DA SILVA DANTAS 492773610 

211 SIMONE SOARES DE LIMA 221284758 

212 CAROLINE NUNES RIBEIRO 480147772 

213 DAIANE DE LIMA MARTINS 475549053 

214 ANDRE ANDRADE DE JESUS 353060835 

215 LENILDO BARBOSA DE ANDRADE 358013495 

216 ALEX BEZERRA DE MELLO JUNIOR 524409080 

217 MARIA APARECIDA DIANA  482261080 

218 WAGNER DA COSTA  16855706x 

219 EDGARD DE SOUZA COSTA JUNIOR 320658375 

220 IRANI JOSE REIS TELES 243366450 

221 ROSANGELA FRANCO 177394924 

222 MAIANE POLIANA NOVAIS SILVA 405180317 

223 NATALIA DE ANDRADE MOREIRA 580170241 

224 LUZIA AUGUSTO DE ANDRADE 262635367 

225 ALINE DOS SANTOS SANTANA  635440751 

226 THAIS ROCHA  482312026 

227 IZALMARA JESUINO DE OLIVEIRA 479958312 

228 MARIO NEY ALMEIDA DO CARMO 289547362 

229 MARCELLE GOMES SILVA 553977003 



 
 
 
 
 
 

230 CAMILA SILVA DOS SANTOS  579359219 

231 MARIA CLEUDIMAR SILVA  64350512 

232 CELIA MARIA LUGNES DE OLIVEIRA NOGUEIRA 286440416 

233 CECILIA NATALIA DE JEZUS ALCANTARA 204424653 

234 REGIANE CRISTINA DOS SANTOS 430089545 

236 JACINTA RODRIGUES DA CRUZ  246438459 

237 FRANCISCA FERNANDES DA SILVA 594886405 

238 INGRID CRISTINA DE ARAUJO SILVA 472380655 

239 THALITA APARECIDA CARLINI DA SILVA PAIVA 547858814 

240 MARTA DA SILVA 270918383 

241 AMANDA SILVA DOS ANJOS 496447749 

242 DANILO COSTA DA SILVA 440223921 

243 LEANDRO DIEGO DAMAZIO 33649700840 

244 DANIEL HENRIQUE DA SILVA 258997424 

245 HAMPLAY MEDEIROS MESSIAS DE SOUZA 207301062 

246 VALDIR BARBOSA 241875626 

247 TEREZINHA SOARES 173487932 

248 DEUSDETE GUILHERME DA SILVA 564180403 

249 TABATA VANESSA MENDES DOMINGOS 285561844 

250 ELIETH FAUSTA DOS SANTOS 502059709 

251 RENATA ARAUJO DE MORAES 294737248 

253 MARIA DE FATIMA SANTOS DE MATOS 18454676X 

254 ADRIANO PEREIRA 267588458 

255 GIOVANNA LETICIA CAMPOS CARDOSO 392178448 

257 JOICE FERNANDA DIAS DE NEGREIRO 480786616 

258 FABIANE LIMA DA SILVA 581837186 

259 REGINALDO RODRIGUES 346635032 

260 MARIA SOLANGE APARECIDA PEREIRA 162847415 

261 REBECA BARBOSA SANTOS MENDES 300580344 

262 VANILDA FERNANDES PESSOA TEODORO 244758116 

263 INGRID SABRINA RIBEIRO SILVA 395323873 

264 HELIO FERREIRA DA SILVA 290602774 

265 MARIA DO SOCORRO CARDIAL DA SILVA 367969129 

266 LUCAS YURI PEREIRA DA SILVA 564263254 

267 HELEN PINHEIRO CARVALHO 479882745 

268 MARTHA SANTOS DANTAS 39693354850 

269 MARTA AURELIA CARDOSO MENDES M-5150282 

270 JOELMA FERREIRA DE SOUSA 586092092 

271 JULIANA RODRIGUES DA SILVA 459439315 

272 LEONARDO MARTINS DE ALMEIDA 29642352X 

273 JANAINA PEIXOTO DA SILVA 412589692 

274 MARIA MADALENA DA COSTA SANTOS 34201891844 

275 GISLEINE MONICK GREGORIO DA SILVA SANTOS 54216973809 

276 CHRISTIANE SANTOS DA SILVA 419566041 

277 KAROLAYNE ALVES DOS SANTOS 621413872 

278 SIDNEI DA PAIXAO 328790990 

279 ANTONIO APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS 244752163 



 
 
 
 
 
 

280 ANTONIO AUGUSTO DUARTE DOS SANTOS 291510115 

281 WHALDER PINHEIRO DE CARVALHO 332322944 

282 ALEX MANOEL DA SILVA 256423854 

283 MARIA SONIA SOUZA LIMA NASCIMENTO 267425909 

284 TERESINHA DIAS 320362838 

285 SABRINA MARTINS DO NASCIMENTO 358700401 

286 JOVINO INACIO MACIEL FILHO 153255766 

287 ROSANA SOARES DE SOUZA 243368021 

288 MAGNA DE FATIMA MOREIRA 219755188 

289 KETELY CAROLINE BARBOSA DE OLIVEIRA LUZ 579744814 

290 CAMILLA GOMES GONCALVES SILVA 534245523 

291 AGNALDO JOSE PEREIRA 358509890 

292 ROSANGELA ALVES DA SILVA 382717533 

293 RONALDO DA BOA MORTE CONCEICAO 448899206 

294 GISELE CRISTIANE DE LIMA OLIVEIRA 35072880X 

295 ADRIANA ELPIDIO DA PAIXAO 419171010 

296 ELIANA DA SILVA ALVES 419168709 

297 ANA MARIA DO NASCIMENTO 184524738 

298 DARIO TERIZIO DE MIRANDA 89062164 

299 IRENE DE SOUZA 581224735 

300 GYLEYANNY VIEIRA DOS SANTOS 265135035 

301 CATIA ROCHA DE SOUZA 410936844 

302 EDILEUSA DIAS 335826428 

303 JOSE ANICETO DA SILVA FILHO 146182133 

304 LOIDE DE ANDRADE PEREIRA 207275087 

 

BOLSISTA 40 HORAS - INSCRITOS PCD 
INSC. NOME RG 

288 MAGNA DE FATIMA MOREIRA 219755188 

 

BOLSISTA 40 HORAS - INSCRITOS E.S.P 
INSC. NOME RG 

140 ANDRE FERNANDES DA SILVA 342749596 

266 LUCAS YURI PEREIRA DA SILVA 564263254 

 

BOLSISTA 40 HORAS - DESCLASSIFICADOS 
em desacordo com o item 4.1 alínea f. do Edital (Residir no Município de 

Carapicuíba há no mínimo 01 (um) ano.) 

INSC. NOME RG 

197 MARIA DJANIRA DA SILVA RAIMUNDO 609118808 

276 CHRISTIANE SANTOS DA SILVA 419566041 

291 AGNALDO JOSE PEREIRA 358509890 

300 GYLEYANNY VIEIRA DOS SANTOS 265135035 

303 JOSE ANICETO DA SILVA FILHO 146182133 

304 LOIDE DE ANDRADE PEREIRA 207275087 

 



 
 
 
 
 
 

BOLSISTA 40 HORAS - DESCLASSIFICADOS 
em desacordo com o item 4.1 alínea h. do Edital (Situação comprovada de 

desemprego igual ou superior a 1 (um) ano.) 

INSC. NOME RG 

209 FLAVIA REGINA DE MOURA 257345838 

302 EDILEUSA DIAS 335826428 

 

BOLSISTA 40 HORAS - CLASSIFICAÇÃO FINAL 
INSC. NOME RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO GERAL 

227 IZALMARA JESUINO DE OLIVEIRA 479958312 75 1º 

20 DRIELLY APARECIDA SILVA FERREIRA 448391417 70 2º 

12 RAFAELA GONCALVES TIMOTEU 466398220 55 3º 

301 CATIA ROCHA DE SOUZA 410936844 55 4º 

257 JOICE FERNANDA DIAS DE NEGREIRO 480786616 50 5º 

151 RENATA DE ASSIS CRUZ 475147388 45 6º 

108 GABRIELY SILVA DOS SANTOS  571446279 45 7º 

234 REGIANE CRISTINA DOS SANTOS 430089545 45 8º 

96 MARIA JIUVANA DE OLIVEIRA FERREIRA 355919977 40 9º 

69 HELOISA GABRIELLA DA SILVA HABERMANN 448111317 40 10º 

267 HELEN PINHEIRO CARVALHO 479882745 40 11º 

295 ADRIANA ELPIDIO DA PAIXAO 419171010 40 12º 

238 INGRID CRISTINA DE ARAUJO SILVA 472380655 40 13º 

217 MARIA APARECIDA DIANA  482261080 35 14º 

74 MARIA NAZARÉ ALVES DE SOUSA NETA 621096817 35 15º 

25 CAMILA FRANCA MARTINS 466543128 35 16º 

212 CAROLINE NUNES RIBEIRO 480147772 35 17º 

294 GISELE CRISTIANE DE LIMA OLIVEIRA 35072880X 35 18º 

181 ROSA MARIA RODRIGUES DOS SANTOS 37634113808 35 19º 

71 MARIA TAMIRES LUZ SANTOS 436537564 35 20º 

140 ANDRE FERNANDES DA SILVA 342749596 35 21º 

27 TAIS PEREIRA DA SILVA 62669403379 35 22º 

159 TATIANA RAMOS BARRETO LIBANIO 35048157X 30 23º 

64 LILIA BUZO 285226137 30 24º 

61 MARIA APARECIDA MEDEIROS ARAUJO 652031171 30 25º 

170 JULIANA JANUARIA DA SILVA 493063390 30 26º 

47 VITORIA CAROLINE NOBRE LAZARO 601905593 30 27º 

225 ALINE DOS SANTOS SANTANA  635440751 30 28º 

153 NATHALY JACIRA ALVES DIAS  55579572X 30 29º 

21 VANESSA DO NASCIMENTO GOMES 467313052 30 30º 

168 SHEILA FERREIRA DA SILVA 42208582888 30 31º 

263 INGRID SABRINA RIBEIRO SILVA 395323873 30 32º 

158 GRAZIELLE FERNANDA VILLAR PARANHO 525910827 30 33º 

50 ALESSANDRA DOS SANTOS DOMINGOS  413092239 30 34º 

223 NATALIA DE ANDRADE MOREIRA 580170241 30 35º 

194 ROSELAINE CRISTINA CARVALHO VIEIRA 573625748 30 36º 

230 CAMILA SILVA DOS SANTOS  579359219 30 37º 

152 ANA PAULA DA SILVA 35973800X 30 38º 



 
 
 
 
 
 

207 JUSSARA CESAR DE SOUZA 417623306 25 39º 

111 IARA CORREIA 191695590 25 40º 

139 TEREZA LIMEIRA DOS SANTOS 344979404 25 41º 

213 DAIANE DE LIMA MARTINS 475549053 25 42º 

148 MICHELE DA SILVA VIEIRA 416805590 25 43º 

129 MARILENE DE JESUS SAMPAIO BEGNOSSI 397998909 25 44º 

106 ALESSANDRA APARECIDA VIEIRA 431412765 20 45º 

180 ANA CAROLINA GOMES DO AMPARO SANTOS  417964808 20 46º 

13 PATRICIA PEDRO 433450769 20 47º 

287 ROSANA SOARES DE SOUZA 243368021 20 48º 

23 MARIA DA CRUZ ALVES NOGUEIRA 572317050 20 49º 

285 SABRINA MARTINS DO NASCIMENTO 358700401 20 50º 

299 IRENE DE SOUZA 581224735 20 51º 

45 GLEUCIANA VIANA DE OLIVEIRA 432450233 15 52º 

5 IVANILDA SANTOS MARINHO 424355474 15 53º 

10 ROSANGELA MATOS DOS SANTOS 985512482 15 54º 

62 GRACE KELLY DOS SANTOS 36327499813 15 55º 

63 LIDIANE ALVES BARBOSA 394923583 15 56º 

76 MARIA NAYARA FERREIRA DA SILVA 672094460 15 57º 

4 AILA MARIA DO NASCIMENTO 25939392814 15 58º 

102 JEANE CERQUEIRA SANTOS BARBOSA 859543900 15 59º 

32 CLEUZELI FATIMA DE ANDRADE 258696837 15 60º 

210 FLAVIA DA SILVA DANTAS 492773610 15 61º 

201 TENES ROQUE DOS SANTOS 2755303774 15 62º 

169 ANTONIA MACEDO DE ALMEIDA 527748535 15 63º 

178 LILIAN JAQUELINE DA SILVA XAVIER 412016540 15 64º 

241 AMANDA SILVA DOS ANJOS 496447749 15 65º 

113 CIBELI MARTINS DA SILVA 281187824 15 66º 

22 RAQUEL SILVEIRA DA SILVA  277858793 15 67º 

34 DIANA VIEIRA RABELLO 280567856 15 68º 

109 THAUANE APARECIDA DOS SANTOS MARRECA 502063269 15 69º 

211 SIMONE SOARES DE LIMA 221284758 15 70º 

119 AIRTON ALVES DE SOUSA 279801488 15 71º 

288 MAGNA DE FATIMA MOREIRA 219755188 15 72º 

85 FABIANA PEREIRA DOS SANTOS 374848014 15 73º 

289 KETELY CAROLINE BARBOSA DE OLIVEIRA LUZ 579744814 15 74º 

171 LUCAS CARRASCO ZICARDI 391674523 15 75º 

290 CAMILLA GOMES GONCALVES SILVA 534245523 15 76º 

155 GEOVANE MARTINS DA SILVA 669998746 15 77º 

93 GINETTE NAZARE G138803S 15 78º 

16 SOLANGE LOPES XAVIER 342566027 15 79º 

182 ADRIANE DE OLIVEIRA APOLINARIO 453803033 15 80º 

191 MARIA CELMA DA SILVA FRANCA 507837101 15 81º 

135 MARCIA MARIA FUNCHAL 422109617 15 82º 

226 THAIS ROCHA  482312026 15 83º 

136 DANIELA MARIA DE MORAIS 8504712303 15 84º 

196 MIRIAN CARDOSO DE SOUZA 309527272 15 85º 



 
 
 
 
 
 

176 MARCIA DOS REIS 342117221 15 86º 

275 GISLEINE MONICK GREGORIO DA SILVA SANTOS 54216973809 15 87º 

274 MARIA MADALENA DA COSTA SANTOS 34201891844 15 88º 

82 EMANUELLE MIRANDA ASSIS 389747312 15 89º 

173 JUCIARA MARQUES DOS REIS 575241974 15 90º 

184 VALDIR QUEIROZ MARRECA 269098057 15 91º 

42 ADELSON MARINHO DO NASCIMENTO 214193159 15 92º 

248 DEUSDETE GUILHERME DA SILVA 564180403 15 93º 

30 DOMINGAS BATISTA DE FIGUEREDO 369114590 15 94º 

123 ALEXANDRE MENDES DOS SANTOS 487355180 15 95º 

92 ADRIANA DE OLIVEIRA LIMA 355745136 10 96º 

297 ANA MARIA DO NASCIMENTO 184524738 10 97º 

41 CINTIA ANGELICA ARCENIO 305273310 10 98º 

24 MARLENE ROCHA AGAPITO DA COSTA 284108455 10 99º 

147 ROSILENE DOS SANTOS CONCEICAO 464998104 10 100º 

36 ROSELI DOS SANTOS 270351899 10 101º 

95 CRISTIANE CELIA DE OLIVEIRA  325689465 10 102º 

110 ANDREIA ALVES PAES 333747240 10 103º 

142 PATRICIA LEITE DA SILVA 380716409 10 104º 

163 ANA PAULA DE OLIVEIRA LEITE DA SILVA 321352804 10 105º 

124 HELEN SILVA ARAUJO 353063940 10 106º 

199 MATHEUS LUCAS MOTA RODRIGUES 565888717 10 107º 

52 ANA FABIA ANDRADE SOUZA 42651502X 10 108º 

138 IVAN RIBEIRO DA SILVA  480428402 10 109º 

231 MARIA CLEUDIMAR SILVA  64350512 10 110º 

73 LUCIANA SILVINO DA SILVA MORAIS 178802529 10 111º 

70 MARINES DE SOUZA CRUZ COSTA  180075652 10 112º 

203 SANDRA REGINA D'AVELLA 198457947 10 113º 

205 SELMA HELENA DE MENDOCA 22245734X 10 114º 

156 ROBERTO LANDIN 24644406X 10 115º 

46 PAULO CESAR ANDRADE DOS SANTOS 227805240 10 116º 

51 MARCELINO JOSE DA SILVA 1496999X 10 117º 

86 SANDRA REGINA CARDOSO ANTONIO 198448338 10 118º 

160 COSME NASCIMENTO SILVA 16683757X 10 119º 

240 MARTA DA SILVA 270918383 10 120º 

99 MARIO PIRES DE MEDEIROS 103301598 10 121º 

35 JOSE MANOEL LOPES 361720361 10 122º 

253 MARIA DE FATIMA SANTOS DE MATOS 18454676X 10 123º 

221 ROSANGELA FRANCO 177394924 10 124º 

118 QUINTINO FERNANDES DE OLIVEIRA 278348531 10 125º 

278 SIDNEI DA PAIXAO 328790990 10 126º 

161 LUIS CLAUDIO TEODORO 355923592 10 127º 

220 IRANI JOSE REIS TELES 243366450 10 128º 

195 ROSEMEIRE CARDOSO AMORIM 226124836 10 129º 

260 MARIA SOLANGE APARECIDA PEREIRA 162847415 10 130º 

208 ANA CRISTINA DE LIMA CARVALHO  386524634 10 131º 

100 CLAUDINEI BATISTA NUNES 340153192 10 132º 



 
 
 
 
 
 

251 RENATA ARAUJO DE MORAES 294737248 5 133º 

44 ADRIANO CARLOS AMERICO 218964857 5 134º 

81 CREONICE NERES DE SOUZA SILVA 529691280 5 135º 

187 ANA MARIA BATISTA MOTA 416769548 5 136º 

67 MARIA DE FATIMA DIAS DE OLIVEIRA 187625165 5 137º 

72 JOSE PEREIRA DA SILVA 301608477 5 138º 

79 MARIA FERREIRA FARIAS MANHAES 168139534 5 139º 

78 MARIA APARECIDA DA ROCHA ALMEIDA 174836363 5 140º 

68 VALDIVINO DE MORAES MARTINS 191302788 5 141º 

185 GISLAINE CRISTINA RIBEIRO 195229009 5 142º 

247 TEREZINHA SOARES 173487932 5 143º 

166 SANDRA PEREIRA DOS REIS SILVA 228799521 5 144º 

94 IVONE AGOSTINHO DE OLIVEIRA 241881092 5 145º 

262 VANILDA FERNANDES PESSOA TEODORO 244758116 5 146º 

130 TELMA DE FARIAS CHAGAS  265717036 5 147º 

149 CLOVES MARTINS DOS SANTOS 153973353 5 148º 

29 VALMIR ARAUJO DE SOUSA 211087920 5 149º 

189 JOSE BALASSONI 297412012 5 150º 

53 ELOISA BRANDAO DA SILVA SANTOS  228799892 5 151º 

222 MAIANE POLIANA NOVAIS SILVA 405180317 5 152º 

245 HAMPLAY MEDEIROS MESSIAS DE SOUZA 207301062 5 153º 

264 HELIO FERREIRA DA SILVA 290602774 5 154º 

172 ROSELI ANESTOR SILVA 16117694857 5 155º 

127 PATRICIA DA SILVA SANTOS  392190400 5 156º 

1 GILBERTO TOBIAS DA SILVA  181458688 5 157º 

249 TABATA VANESSA MENDES DOMINGOS 285561844 5 158º 

162 SOLANGE DOS ANJOS SOUZA 184132137 5 159º 

91 ADRIANO ALEXANDRE DOS SANTOS 537609726 5 160º 

233 CECILIA NATALIA DE JEZUS ALCANTARA 204424653 5 161º 

206 SIMONE ELIAS PEREIRA 296225873 5 162º 

101 CASSIO ANTONIO CAETANO 164591349 5 163º 

58 ADRIANA VERISSIMO DA SILVA 305453865 5 164º 

115 CLAUDINEI MARCELINO PEREIRA 178815214 5 165º 

98 MARCOS JOSE DOS SANTOS  233547174 5 166º 

190 APARECIDO ALVES FIGUEIREDO E SILVA 427696367 5 167º 

107 MARIA QUITERIA JUSTINO 585380454 5 168º 

104 JOSE LUIS GONCALVES LIMA 200109777 5 169º 

88 ELSON RODRIGUES VILELA 225653060 5 170º 

282 ALEX MANOEL DA SILVA 256423854 5 171º 

216 ALEX BEZERRA DE MELLO JUNIOR 524409080 5 172º 

117 JOSE XAVIER FILHO 103305099 5 173º 

37 RISOMAR MARIA DA SILVA 24733179X 5 174º 

202 JOSE HENRIQUE RAYMUNDO 25468363828 5 175º 

292 ROSANGELA ALVES DA SILVA 382717533 5 176º 

14 ELIANA LEITE PEREIRA SOUZA  197503524 5 177º 

284 TERESINHA DIAS 320362838 5 178º 

18 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO 364747079 5 179º 



 
 
 
 
 
 

17 ODENICIO DE JESUS  145934974 5 180º 

232 CELIA MARIA LUGNES DE OLIVEIRA NOGUEIRA 286440416 5 181º 

80 IRACI BARBOSA SILVA AZEVEDO 253332977 5 182º 

164 VERONICA COSMO DOS SANTOS 268660967 5 183º 

192 RICARDO BARRADA DA SILVA 273987148 5 184º 

125 IVONETE NERI DE MIRANDA CONCEICAO 15326553X 5 185º 

143 ENILTON GUEDES DE OLIVEIRA 257647624 5 186º 

175 NILZETE RIBEIRO SILVA 632068826 5 187º 

3 GILBERTO DA SILVA 204428786 5 188º 

204 VERA LUCIA ALFREDO FERREIRA 254097844 5 189º 

146 PAULO SERGIO DE OLIVEIRA 22934124X 5 190º 

112 MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS 177394274 5 191º 

183 SIDNEI RODRIGUES DE OLIVEIRA 201532657 5 192º 

49 CRISTIANE SILVA DOS SANTOS 29555258X 5 193º 

250 ELIETH FAUSTA DOS SANTOS 502059709 5 194º 

9 EDUARDO ALMEIDA DA SILVA 306749270 5 195º 

224 LUZIA AUGUSTO DE ANDRADE 262635367 5 196º 

266 LUCAS YURI PEREIRA DA SILVA 564263254 5 197º 

269 MARTA AURELIA CARDOSO MENDES M-5150282 5 198º 

2 KESSIA CRISTINA CAMARA FERREIRA TEIXEIRA 229489977 5 199º 

150 ATAIDES MENDES DE SOUZA JUNIOR 241886673 0 200º 

177 ELICLEIDE SOARES DINIZ CALDIN 5544139814 0 201º 

65 JOSE SEBASTIAO FERREIRA DE ANDRADE 228180867 0 202º 

66 ANA MARIA FERMIANO SOARES 256424287 0 203º 

77 NADJA OLIVEIRA SANTOS 301160788 0 204º 

134 VERA LUCIA DA SILVA 195231132 0 205º 

154 ZILDA APARECIDA DE ALMEIDA RAUCCI 222455743 0 206º 

214 ANDRE ANDRADE DE JESUS 353060835 0 207º 

48 DIANE ROSA DE OLIVEIRA 465805735 0 208º 

259 REGINALDO RODRIGUES 346635032 0 209º 

132 WASHINGTON LUIZ LOURENÇA 211742636 0 210º 

200 FLAVIA DOS SANTOS RIBEIRO 483651886 0 211º 

145 ZELIA PEREIRA DOS SANTOS CAPELDI 55605488X 0 212º 

120 MARCIA DE SOUSA SILVA 236877173 0 213º 

31 RODRIGO APARECIDO DE BRITO VAZ 424591182 0 214º 

254 ADRIANO PEREIRA 267588458 0 215º 

59 DANIELA PEREIRA DE SOUZA 490651240 0 216º 

193 DANIEL DA SILVA BASILIO 341301425 0 217º 

273 JANAINA PEIXOTO DA SILVA 412589692 0 218º 

236 JACINTA RODRIGUES DA CRUZ  246438459 0 219º 

298 DARIO TERIZIO DE MIRANDA 89062164 0 220º 

7 ZILDA BATISTA DE FIGUEIREDO 300217675 0 221º 

144 MARIA JOSE NUNES DA SILVA 382212472 0 222º 

105 STEPHANY COGHI SOARES FARIA 388518029 0 223º 

122 NATALIA APARECIDA PINTO 452576702 0 224º 

246 VALDIR BARBOSA 241875626 0 225º 

121 CATIA TAVARES CAMARA 42042605X 0 226º 



 
 
 
 
 
 

174 THAIS FOGACA CORREA 471884303 0 227º 

19 ARIANE THAMIRES DE ALCANTARA  412421902 0 228º 

84 KARINA OVIDIA SANTOS DA SILVA 456272112 0 229º 

114 DELMA APARECIDA RODRIGUES SARAIVA 234552694 0 230º 

90 SOLEDADE SILVA DOS SANTOS 537414162 0 231º 

89 GILBERTO SALVIANO DE OLIVEIRA 267439027 0 232º 

60 SANDRA REGINA DE AGUIAR CARDOSO 244750324 0 233º 

271 JULIANA RODRIGUES DA SILVA 459439315 0 234º 

137 MAURICIO BARROS DJALMA 266610304 0 235º 

279 ANTONIO APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS 244752163 0 236º 

40 MARCIA GOMES DO NASCIMENTO 258695274 0 237º 

265 MARIA DO SOCORRO CARDIAL DA SILVA 367969129 0 238º 

186 RICARDO ORLANDA DUARTE BELARMINO 490814694 0 239º 

131 NEUMA MARREITO 563449883 0 240º 

26 MARIA JOSE DA CONCEICAO 231433785 0 241º 

281 WHALDER PINHEIRO DE CARVALHO 332322944 0 242º 

219 EDGARD DE SOUZA COSTA JUNIOR 320658375 0 243º 

239 THALITA APARECIDA CARLINI DA SILVA PAIVA 547858814 0 244º 

198 PLACIDA ALVES DE LIMA 379028219 0 245º 

218 WAGNER DA COSTA  16855706x 0 246º 

272 LEONARDO MARTINS DE ALMEIDA 29642352X 0 247º 

97 ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS FILHO 4249262537 0 248º 

283 MARIA SONIA SOUZA LIMA NASCIMENTO 267425909 0 249º 

38 GIOVANNI VICTOR FERNANDES DA SILVA 604475743 0 250º 

126 VALDINEI FRANCISCO DA SILVA 186435678 0 251º 

258 FABIANE LIMA DA SILVA 581837186 0 252º 

179 PALOMA VITORIA DA SILVA PRADO 394884334 0 253º 

128 GERSON LUIS MARTINS 90602535 0 254º 

103 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA 441830079 0 255º 

116 CRISTIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 255439192 0 256º 

55 MARCOS ANTONIO BETARELLO 291508601 0 257º 

157 ROSANGELA APARECIDA TRINDADE MEDIROS DE ARAUJO 301160247 0 258º 

6 ANDREIA MACEDO DA SILVA TITO 32301379X 0 259º 

28 JANE LEITE DA SILVA 355105470 0 260º 

268 MARTHA SANTOS DANTAS 39693354850 0 261º 

43 RAFAEL CLEIS DE ALMEIDA  420477123 0 262º 

255 GIOVANNA LETICIA CAMPOS CARDOSO 392178448 0 263º 

261 REBECA BARBOSA SANTOS MENDES 300580344 0 264º 

228 MARIO NEY ALMEIDA DO CARMO 289547362 0 265º 

277 KAROLAYNE ALVES DOS SANTOS 621413872 0 266º 

280 ANTONIO AUGUSTO DUARTE DOS SANTOS 291510115 0 267º 

15 DIRLANGELA SANTOS DO NASCIMENTO 320821973 0 268º 

296 ELIANA DA SILVA ALVES 419168709 0 269º 

286 JOVINO INACIO MACIEL FILHO 153255766 0 270º 

270 JOELMA FERREIRA DE SOUSA 586092092 0 271º 

293 RONALDO DA BOA MORTE CONCEICAO 448899206 0 272º 

39 BRUNO DANIEL BARBOZA DA SILVA 54872457X 0 273º 



 
 
 
 
 
 

229 MARCELLE GOMES SILVA 553977003 0 274º 

237 FRANCISCA FERNANDES DA SILVA 594886405 0 275º 

54 GIOVANA SOARES VENTURA  456541009 0 276º 

141 CARLOS ALBERTO SANTOS DA LUZ  246610207 0 277º 

188 RENATA DE OLIVEIRA 425284311 0 278º 

215 LENILDO BARBOSA DE ANDRADE 358013495 0 279º 

11 RENATA LOPES JEZLER 32401917845 0 280º 

33 ALBERT DA SILVA SANTOS 488320550 0 281º 

244 DANIEL HENRIQUE DA SILVA 258997424 0 282º 

243 LEANDRO DIEGO DAMAZIO 33649700840 0 283º 

242 DANILO COSTA DA SILVA 440223921 0 284º 

57 JOAO SILVA DOS SANTOS  153978247 0 285º 

 

BOLSISTA 40 HORAS - CLASSIFICAÇÃO FINAL E.S.P 
INSC. NOME RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO  

140 ANDRE FERNANDES DA SILVA 342749596 35 21º GERAL / 1º E.S.P 

266 LUCAS YURI PEREIRA DA SILVA 564263254 5 197º GERAL / 2º E.S.P 

 

BOLSISTA 40 HORAS - CLASSIFICAÇÃO FINAL PCD  
INSC. NOME RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO GERAL 

288 MAGNA DE FATIMA MOREIRA 219755188 15 72º GERAL / 1º PCD 

 
Carapicuíba, 12 de março de 2025. 

 

 

 

Comissão de Processo Seletivo Simplificado 

 


